
 

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 
Generální ředitelství 

 
Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 
 

Tel.: 950 180 111 

                                                                                             Praha, 13. 11. 2015 

 
Kontaktní pracoviště ÚP ČR  

v Kralupech nad Vltavou změní adresu 
 
 
Od úterý 1. 12. 2015 bude Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR v 

Kralupech nad Vltavou poskytovat služby na nové adrese. Důvodem 
stěhování je snaha ÚP ČR zajistit klientům co nejlepší servis. Kontaktní 
pracoviště bude lidem k dispozici v centru města, jen pár kroků od městského 
úřadu. 

 
Celé kontaktní pracoviště, tedy oddělení nepojistných sociálních 

dávek – hmotné nouze, státní sociální podpory, dávek pěstounské péče, dávek 
pro osoby se zdravotním postižením, příspěvku na péči a oddělení 
zprostředkování, evidence a podpory v nezaměstnanosti se přestěhují ve 
dnech 23. - 30. 11. 2015 do zrekonstruované administrativní budovy na adrese 
Palackého 6, Kralupy nad Vltavou. Nové prostory se nachází v objektu, který je 
v majetku Města Kralup nad Vltavou a který prošel několikaměsíční 
rekonstrukcí pro potřeby úřadu práce. 

Přesun obou kontaktních míst proběhne v co nejkratším čase a s 
minimálním dopadem na klienty.   

„Odměnou lidem za krátké nepohodlí bude mnohem příjemnější 
prostředí a fakt, že na jednom místě si budou moci vyřídit veškeré záležitosti, 
a to jak z oblasti zaměstnanosti, tak z oblasti nepojistných sociálních dávek,“ 
říká ředitelka Kontaktního pracoviště ÚP ČR v Kralupech nad Vltavou Ivana 
Bejrová. 

Stávající pracoviště v Přemyslově ulici má omezenou kapacitu a ani 
dispoziční řešení jeho interiéru není ideální. Klientům tak bude úřad práce moci 
nabídnout vyřizování všech záležitostí na jednom místě v novém důstojném 
prostředí. Budova, do které se pracoviště stěhují, je v centru města, v blízkosti  
městské hromadné dopravy a má bezbariérový vstup.  

 

                                       Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR 

http://www.uradprace.cz/

